
RegionalBus

562V Erding  - Mauggen - Bockhorn - Grünbach

Zone

ERD
ERD
ERD
ERD
BOC
BOC
BOC
BOC
BOC
BOC
BOC
BOC

4/5
4/5
4/5
4/5
5
5
5
5
5
5
5
5

Montag - Freitag
Verkehrshinweis
Erding 
Erding, Am Wasserturm
- Freilichtmuseum
- Schollbach
Salmannskirchen
Kinzlbach
Mauggen
Bockhorn
Oberstrogn, Abzw.
Unterstrogn
Hecken
Grünbach

73
11.04
11.06
11.07
11.08
11.10
11.11
11.13
11.15
11.16
11.17
11.19
11.20

75
12.04
12.06
12.07
12.08
12.10
12.11
12.13
12.15
12.16
12.17
12.19
12.20

74
13.34
13.36
13.37
13.38
13.40
13.41
13.43
13.45
13.46
13.47
13.49
13.50

73 = nur am Tag vor den Sommerferien 74 = an Schultagen; nicht am Tag vor den Ferien (außer Faschingsferien
und Herbstferien); nicht am Tag nach den Sommerferien

75 = nur am Tag vor den Weihnachts-, Oster-, und Pfingstferien
und am ersten Schultag nach den Sommerferien

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: ERD = Erding, BOC = Bockhorn

Sonn- und Feiertag sowie 24. und 31. Dezember kein Betrieb

Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig ab 15. Dezember 2024 
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Bayernbus GmbH
08122 / 97 50 50
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